[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№  5
02 ноября 2012 года                                                                  с. Малокирсановка
О закреплении территорий для
осуществления полномочий за
 депутатами Собрания депутатов
 Малокирсановского сельского
 поселения третьего созыва
         В целях четкого взаимодействия депутатов Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения  с населением Малокирсановского сельского поселения Собрание депутатов

                                            РЕШИЛО:

1. Закрепить за каждым депутатом соответствующую территорию населенных пунктов согласно приложению.
2. Решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене Малокирсановского сельского поселения.

Глава Малокирсановского сельского поселения                            Д.В.Алборова
                                                                                                                                  Приложение к

                                                                                                                                  Решению Собрания

                                                                                                                                  депутатов Малокирсановского

                                                                                                                                  сельского поселения от

                                                                                                                                  02.11.2012 № 5

1. Белянская Н.Б. – с. Малокирсановка: ул. Подгорная, ул. Береговая,
ул. Кутахова, ул. Первых Поселенцев

2.Демура И.В. – с. Малокирсановка: пер. Колхозный, ул. Аникиенко,

ул. Корниенко

 3. Верещагин А.И. – с. Греково-Тимофеевка: ул. Береговая
4. Зеленский С.В. – с. Греково-Тимофеевка: ул. Октябрьская,  пер. Южный
5. Борцова Н.В. – с. Греково-Тимофеевка: ул. Мира
6. Демьяненко В.А. – х. Передовой, х.Кислицкий, х.Скороход
7. Кишинская С.Е. – с. Латоново: ул. Садовая, ул. Ленина
8. Озирский Р.С. – с. Латоново: пер. 1, пер. 2, пер. 3, пер 4, пер. 5,
х. Красная Горка

9. Семенченко М.Н. – с. Латоново: ул. Гагарина, ул. Октябрьская
10. Осадчая И.И. – х. Новомарьевка, х. Лесной, х. Трудо-Пономаревка, х.Лесной